
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 липня 2020 року                   м. Заставна                                                   № 63 

 

Про забезпечення вимог законодавства  

щодо розгляду звернень громадян  

у виконавчому комітеті Заставнівської міської ради 

 

Заслухавши  інформацію  керуючої справами (секретаря) виконавчого 

комітету Ганяк Л.В. про роботу виконавчого комітету міської ради з листами, 

заявами та скаргами громадян, керуючись Законом України «Про звернення 

громадян», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради       

В И Р І Ш И В: 

1.Інформацію Ганяк Л.В. про роботу виконавчого комітету міської ради з 

листами, заявами та скаргами громадян взяти до відома.  

2.Керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Ганяк Л.В.: 

2.1) вжити заходів щодо зведення до мінімуму порушення термінів 

розгляду заяв та звернень громадян; 

2.2) зосередити увагу на належному розгляді та при можливості 

позитивному вирішенні звернень громадян, що надходять до 

виконавчого комітету міської ради;    

2.3) забезпечити дотримання термінів виконання контрольних 

документів.   

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І..  

 

 

 
 


